2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

06 октября 2011 года

      г. Ге​ор​ги​евск

         № 648-64
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска»

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска А.В. Манакова о внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска», в соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 5 Положения о казне города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 решения Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска» следующие изменения:

1.1. Строку 15 изложить в следующей редакции:

	15
	Нежилые помещения первого этажа № 26-29, 36, 37
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Воровского, 9
	28,7
	1977
	16894,54
	11358,02

1.2. Строку 16 изложить в следующей редакции:

	16
	Нежилое помещение первого этажа № 9
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина – Октябрьская, 117/90
	26,9
	1971
	46451,39
	28346,11

1.3. Строку 19 исключить.

1.4. Строку 30 изложить в следующей редакции:

	30
	Нежилое здание литер В
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина – Ленина, 60/1/121/1
	543,3
	1981
	563905,63
	407197,59

1.5. Строку 120 изложить в следующей редакции:

	120
	Квартира
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, 3, кв. 238
	48,2
	2010
	715181,00
	715181,00

1.6. Дополнить строками 188, 189 следующего содержания:

	188
	Нежилые помещения первого этажа № 1, 3-9, 11, 30-35, 38
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Воровского, 9
	200,4
	1977
	117967,46
	79308,29

	189
	Нежилые помещения первого этажа № 3, 5, 6
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Гагарина – Октябрьская, 117/90
	59,2
	1971
	102227,60
	62382,52

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в перечень имущества, составляющего казну города Георгиевска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина